
                       Uchwała Nr XXXII/144 /2017  

                                                Rady Gminy Abramów 

                                                z dnia 18 sierpnia 2017r 

 

                                w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

 

    Na podstawie art. 228 ust. 2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013r poz. 885 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje:  

 

                                 

                                                                      § 1  

 

W załączniku Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Nr XXIV/109/2016 z dnia 29 grudnia 

2016r w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017- 2020 

obejmującej prognozę kwoty długu na lata 2017- 2029 wprowadza się zmiany wykazane w 

załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

     

                                                                   § 2 

      

Przyjmuje się objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Abramów 

na lata 2017-2020 dokonane niniejszą Uchwałą zgodnie z zał. Nr 2 do Uchwały. 

 

      § 4 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

     

      § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               mgr inż. Marcin Mazur 


